
























































Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Educacion, Genero y Salud (080-203610-4)

Fecha Cheque # Nombre Monto

01/11/2021 5509 ISMAEL SUERO GUILLEN 20,000.00

26/11/2021 5510 ESMERALDA PUELLO NICACIO 7,000.00

26/11/2021 5511 FELIPA PINALES DE TIBURCIO 15,000.00

26/11/2021 5512 JOSE RAMON MARTINEZ FLORENTINO 10,000.00

26/11/2021 5513 MARCELINO POZO PIÑA 7,000.00

26/11/2021 5514 OLGA LIDIA ABAD CORPORAN 5,000.00

26/11/2021 5515 ROBERTO GUZMAN MALENO 7,000.00

26/11/2021 5516 SANTA CORREA CORREA 6,000.00

26/11/2021 5517 CATALINA NAVARRO 1,500.00

26/11/2021 5518 CRISTOBAL TOLEDO LINARES 2,000.00

26/11/2021 5519 JESUS TOLEDO CASTILLO 5,000.00

26/11/2021 5520 KENIA HERNANDEZ GERBASIO 2,000.00

26/11/2021 5521 WENDI YSABEL TAMAREZ PUELLO 4,000.00

Total 91,500.00

24/12/2021, 11:00 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Obras e Inversiones (080-203100-5)

Fecha Cheque # Nombre Monto

01/11/2021 8881 LUIS ANGEL MATEO ARAUJO 20,350.00

01/11/2021 8882 MARCELINO ESCOBOSO SANCHEZ 13,545.00

01/11/2021 8883 DANIEL CRUZ BAUTISTA 45,392.63

01/11/2021 8884 RAFY ALEXANDER LARA SANTOS 868,814.89

01/11/2021 8885 CONSTRUCCIONES METALICAS MP.SRL 619,686.27

01/11/2021 8886 GRUPO DIONICIO RAMIREZ, SRL 124,213.31

01/11/2021 8887 ENVASADORA DE GAS LA TOMA 5,952.70

02/11/2021 8889 POZOS Y FILTRANTES LA INNOVACION,  SR,L 411,020.00

03/11/2021 8890 FELIX MANUEL TIRBUCIO RUIZ 21,317.32

08/11/2021 8891 SUPRIC CONTRUCTORES SRL 178,074.63

09/11/2021 8893 ADAN JESUS PERALTA LINAREZ 3,500.00

19/11/2021 8895 JOSE MIGUEL FRIAS DIPRE 5,500.00

23/11/2021 8897 DOMINGO SOLANO SOTO 12,500.00

26/11/2021 8898 LUIS ANGEL MATEO ARAUJO 12,600.00

26/11/2021 8899 DOMINGO SOLANO SOTO 10,800.00

29/11/2021 8900 ENVASADORA DE GAS LA TOMA 4,994.20

29/11/2021 8901 GRUPO DIONICIO RAMIREZ, SRL 171,396.02

30/11/2021 8902 RAFY ALEXANDER LARA SANTOS 674,745.79

30/11/2021 8903 SUPRIC CONSTRUCTORES SRL 587,985.12

Total 3,792,387.88

24/12/2021, 09:46 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Gastos de Personal (080-203099-8)

Fecha Cheque # Nombre Monto

01/11/2021 11627 PEDRO ABIEL GOMEZ 15,000.00

01/11/2021 11628 MARTHA PUELLO ABAD 13,000.00

01/11/2021 11629 MASIEL ESCOBOSO SANCHEZ 17,000.00

01/11/2021 11630 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 25,000.00

01/11/2021 11631 CELENIA PINEDA FRIA 15,500.00

01/11/2021 11632 ANGEL MATEO MILIANO 15,500.00

26/11/2021 11633 ALEXANDRA ESCOBOSO SANCHEZ 8,000.00

26/11/2021 11634 ANGEL MATEO MILIANO 20,945.69

26/11/2021 11635 CELENIA PINEDA FRIAS 42,857.75

26/11/2021 11636 JUANA MERCEDES JIMENEZ MARTE 10,000.00

26/11/2021 11637 MASIEL ESCOBOSO SANCHEZ 22,969.98

26/11/2021 11638 JOSE ISRAEL CADENA 7,000.00

26/11/2021 11639 JOSE RAMON DUVERGE DOÑE 8,000.00

26/11/2021 11640 PEDRO SANCHEZ 12,000.00

26/11/2021 11641 ANTONIO DIAZ PAULINO 8,000.00

26/11/2021 11642 DANNY ROBERTO FERMIN SANCHEZ 7,000.00

26/11/2021 11643 MARIANO CASTILLO MARTINEZ 7,000.00

26/11/2021 11644 MIRIAN ALTAGRACIA RIVAS CABRAL 10,000.00

26/11/2021 11645 PEDRO CORDERO CANDELARIO 7,000.00

26/11/2021 11646 SANTOS TAVERAS MARTINEZ 13,000.00

26/11/2021 11647 YEMERI LORENZO 3,000.00

26/11/2021 11648 YSA IDDELY ALCANTARA SANCHEZ 8,000.00

26/11/2021 11649 BENJAMIN DOÑE 4,000.00

26/11/2021 11650 BERNARDO PINEDA DIAZ 8,000.00

26/11/2021 11651 JOAN MAUEL MARTINEZ DE LA CRUZ 2,000.00

26/11/2021 11652 JUAN FELIX HERRERA 2,000.00

26/11/2021 11653 JUANITO DOÑE 2,000.00

26/11/2021 11654 MARIBEL CANDELARIO 2,000.00

26/11/2021 11655 WILKIN JORGE 2,000.00

24/12/2021, 09:44 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Gastos de Personal (080-203099-8)

Fecha Cheque # Nombre Monto

26/11/2021 11656 BETHANIA ELIZABETH CORDERO ESCOBOSO 5,000.00

26/11/2021 11657 DOMINGO TAVERAS ALCANTARA 5,000.00

26/11/2021 11658 FERNANDO BRITO VALDEZ 5,000.00

26/11/2021 11659 FRANCISCO JAVIER TEJEDA 5,000.00

26/11/2021 11660 FREDDY BAUTISTA ARAUJO 5,000.00

26/11/2021 11661 GUMERCINDO MIESES DE JS. 5,000.00

26/11/2021 11662 HECTOR JULIO NAVARRO 5,000.00

26/11/2021 11663 JOSE LUIS PEREZ ESCOBOSA 10,000.00

26/11/2021 11664 JUAN EUSEBIO SANCHEZ 5,000.00

26/11/2021 11665 VICTOR  PEREYRA CORREA 10,000.00

26/11/2021 11666 CARLOS ANTONIO JIMENEZ DE LA ROSA 12,000.00

26/11/2021 11667 FANNY CRISTINA GARCIA LINAREZ 7,000.00

26/11/2021 11668 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 388.32

26/11/2021 11669 FRANCISCA PEREYRA DE LOS SANTOS 9,000.00

26/11/2021 11670 GISELA MARTE 12,000.00

26/11/2021 11671 JACKSON GUILLERMO ALEMAN HERNANDEZ 16,271.04

26/11/2021 11672 MARTHA PUELLO ABAD 43,452.75

26/11/2021 11673 ROSA JULIA SANCHEZ 5,233.59

26/11/2021 11674 ADAN JESUS PERALTA LINAREZ 15,000.00

26/11/2021 11675 BETANIA CRISTINA ABAD RAMIREZ 25,000.00

26/11/2021 11676 HASABIA JANET JAVIER PEÑA 15,000.00

26/11/2021 11678 MARIDALIA RAMIREZ REGALADO 31,271.04

26/11/2021 11679 SUNILDA CORREA CORREA 10,000.00

26/11/2021 11680 WASCAR ANTONIO FIGUEROA 8,000.00

26/11/2021 11682 YOJAIRI ALTAGRACIA ALCANTARA MARTINEZ 12,000.00

26/11/2021 11683 PEDRO ABIEL GOMEZ 15,000.00

26/11/2021 11685 MASIEL ESCOBOSO SANCHEZ 17,000.00

26/11/2021 11686 MARTHA PUELLO ABAD 13,000.00

26/11/2021 11687 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 25,000.00

24/12/2021, 09:44 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Gastos de Personal (080-203099-8)

Fecha Cheque # Nombre Monto

26/11/2021 11688 CELENIA PINEDA FRIA 15,500.00

26/11/2021 11689 ANGEL MATEO MILIANO 15,500.00

Total 700,390.16

24/12/2021, 09:44 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha Cheque # Nombre Monto

01/11/2021 36409 CESAR SOLANO HERRERA 6,000.00

01/11/2021 36410 GUILLERMO EUDOMAR DURAN CANDELARIO 5,000.00

01/11/2021 36411 JOSE MIGUEL RAMOS ANDUJAR 20,000.00

01/11/2021 36412 WILIN HERRERA LORENZO 6,000.00

01/11/2021 36413 GELSON RAMON DE LOS SANTOS MATEO 1,040.00

02/11/2021 36414 RICHARD ANTONIO DE LOS SANTOS ASENCIO 12,400.00

02/11/2021 36415 ROBERT ALEXANDER MEDINA MELENCIANO 40,000.00

02/11/2021 36416 DOMINGO HERNANDEZ LARA 150,000.00

02/11/2021 36417 PEDRO ALBERTO BARRIENTOS DUVERGE 50,000.00

02/11/2021 36418 ARIEL DE LA ROSA SANCHEZ 3,800.00

05/11/2021 36419 DANIEL CRUZ BAUTISTA 200,000.00

01/11/2021 36420 ALCADIA BRITO 1,500.00

11/11/2021 36421 LEOCADIA CAMPUSANO 1,500.00

11/11/2021 36422 JUANA PINALES ABAD 4,000.00

12/11/2021 36423 ALEXANDER BATISTA TRINIDAD 23,000.00

18/11/2021 36424 LUIS FELIPE ALCANTARA ESPINAL 5,000.00

26/11/2021 36425 BACILIO ABAD RUIZ 5,000.00

26/11/2021 36426 JOSE ELIAS DE JESUS FRIAS 8,000.00

26/11/2021 36427 BENANCIO ESTEBAN HERNANDEZ ADVINCOLA 10,000.00

26/11/2021 36428 DANLUIS JOSIEL PINEDA MARTINEZ 8,000.00

26/11/2021 36429 DOMINGO HERRERA 2,000.00

26/11/2021 36430 FAUSTO CRISTIAN RODRIGUEZ NIVAR 6,300.42

26/11/2021 36431 FEDERICO PEREYRA CORREA 3,000.00

26/11/2021 36432 FELICIANO GUILLEN 10,500.00

26/11/2021 36433 FELIX VENTURA ASENCIO ARAUJO 5,000.00

26/11/2021 36434 FRANCISCO CORREA 3,000.00

26/11/2021 36435 GENESIS BRIGITT BELTRE VARGAS 8,000.00

26/11/2021 36436 JOSE OSCAR MATEO GUANTE 3,000.00

26/11/2021 36437 JUAN AMADOR TOLEDO 10,000.00

24/12/2021, 09:48 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha Cheque # Nombre Monto

26/11/2021 36438 JUAN JAVIER SANCHEZ 10,000.00

26/11/2021 36439 MANAURIS MARTINEZ 3,000.00

26/11/2021 36440 MANUEL RAMIREZ MALDONADO 3,000.00

26/11/2021 36441 MAXIMINO AMPARO 2,000.00

26/11/2021 36442 MIGUEL ANGEL DE LOS SANTOS 6,000.00

26/11/2021 36443 MIGUEL ARCENIO RUIZ RUIZ 8,000.00

26/11/2021 36444 NATALY TOLEDO GARCIA 8,000.00

26/11/2021 36445 NORMA BAUTISTA PERDOMO 5,000.00

26/11/2021 36446 TEODORO PINEDA JAQUEZ 3,000.00

26/11/2021 36447 TEODORO TIBREY CASTILLO 1,500.00

26/11/2021 36448 VIRGINIA POZO SOTO 3,000.00

26/11/2021 36449 WILSON RAFAEL GARCIA VEGA 5,000.00

26/11/2021 36450 BENITO DIVISON LUCAS 6,000.00

26/11/2021 36451 BRIAN SILVA 6,000.00

26/11/2021 36452 CALIXTA TEJEDA MARTINEZ 6,000.00

26/11/2021 36453 CRISTIAN MILIANO 6,000.00

26/11/2021 36454 FLORENTINO RODRIGUEZ GUERRERO 6,000.00

26/11/2021 36455 JOSE ALCANTARA TIBURCIO 6,000.00

26/11/2021 36456 JOSE DOMINGO PINEDA GARCIA 6,000.00

26/11/2021 36457 MARIO ABAD LORENZO 6,000.00

26/11/2021 36458 RAFAEL PEREZ 6,000.00

26/11/2021 36459 REYMUNDO MALENO 5,000.00

26/11/2021 36460 RUBEN BRITO MARTINEZ 6,000.00

26/11/2021 36461 YEISON SANCHEZ CHAL 10,000.00

26/11/2021 36462 MARINO SANCHEZ 1,500.00

26/11/2021 36463 PEDRO PEREYRA SOLANO 8,000.00

26/11/2021 36464 SANDRA MERCEDES BARRIENTOS DUVERGE 6,000.00

26/11/2021 36465 HECTOR LUIS TEJEDA RAMIREZ 6,000.00

26/11/2021 36466 ISORIS SOLANO SANCHEZ 3,000.00

24/12/2021, 09:48 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha Cheque # Nombre Monto

26/11/2021 36467 MEGDELINE ESPERANZA DE LOS SANTOS LINARES 7,000.00

26/11/2021 36468 ADELIA CHRYSTAL SANTOS PINALES 4,000.00

26/11/2021 36469 ALCIBIADES MARTINEZ DE LOS SANTOS 7,000.00

26/11/2021 36470 ANDREA ARAUJO DOÑE 3,500.00

26/11/2021 36471 ANTONIA SANCHEZ NIVAR 3,000.00

26/11/2021 36472 ARCADIO MARTINEZ 6,000.00

26/11/2021 36473 AURA LUISA ROMERO VASQUEZ 3,000.00

26/11/2021 36474 CLARA INES SOTO MARTE 5,000.00

26/11/2021 36475 EMILIO UBALDO JIMENEZ 5,000.00

26/11/2021 36476 FELIX SANCHEZ 6,000.00

26/11/2021 36477 HOMERO TIBURCIO RUIZ 3,000.00

26/11/2021 36478 INES MARTINEZ ALCANTARA 3,000.00

26/11/2021 36479 JESUS ANTONIO ARAUJO JIMENEZ 6,000.00

26/11/2021 36480 JHONNY ALBERTO ALCANTARA GERMAN 6,000.00

26/11/2021 36481 JOSE ROSA MILIANO 3,000.00

26/11/2021 36482 JUAN CARLOS TIBREY 6,000.00

26/11/2021 36483 JUAN MILIANO 2,500.00

26/11/2021 36484 LLEISY MANUEL POZO TOLEDO 6,000.00

26/11/2021 36485 MARIA ELENA NIVAR LORENZO 4,000.00

26/11/2021 36486 MARINO DE LOS SANTOS 3,000.00

26/11/2021 36487 MARLENY DEL ROSARIO RODRIGUEZ 7,000.00

26/11/2021 36488 MARTINA DE JESUS CATANO 5,000.00

26/11/2021 36489 MARTINA TIBREY CASTILLO 10,000.00

26/11/2021 36490 OLGA LIDIA PEREZ DE FERMIN 7,000.00

26/11/2021 36491 PABLO SANCHEZ ADAMES 6,000.00

26/11/2021 36492 PAOLA MARGARITA EVANGELISTA 3,000.00

26/11/2021 36493 RAFAEL CARLOS FRANCO MARTINEZ 3,000.00

26/11/2021 36494 RAFAEL NIVAR 6,000.00

26/11/2021 36495 ROSA B. HERNANDEZ CASTILLO 3,000.00

24/12/2021, 09:48 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

DEL 01/NOVIEMBRE/2021 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Emitidos 

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha Cheque # Nombre Monto

26/11/2021 36496 ROSA ODALIS TOLEDO AMADOR 3,000.00

26/11/2021 36497 SANTIAGO SANCHEZ MARTINEZ 3,500.00

26/11/2021 36498 SATURNINO CORDERO REYES 6,000.00

26/11/2021 36499 VIRGILIO SANCHEZ 3,000.00

26/11/2021 36500 WENDY CHAL ENCARNACION DE SANCHEZ 10,000.00

26/11/2021 36501 WILIN HERRERA LORENZO 6,000.00

26/11/2021 36502 YEIMI SANCHEZ BRITO 4,000.00

26/11/2021 36503 YERALDIN LICELOT DE LOS SANTOS 5,000.00

26/11/2021 36504 ALCADIA BRITO 1,500.00

26/11/2021 36505 ARCADIO HEREDIA 2,000.00

26/11/2021 36506 ARMANDO MARTINEZ BRITO 2,000.00

26/11/2021 36507 CANDIDA CORPORAN RUIZ 2,000.00

26/11/2021 36508 INES PEREZ 1,500.00

26/11/2021 36509 JOBINA SANCHEZ 1,500.00

26/11/2021 36510 JUAN PUELLO 2,000.00

26/11/2021 36511 LUIS MIGUEL FERMIN 2,000.00

26/11/2021 36512 PEDRO ADOLFO MELO LIZARDO 1,500.00

26/11/2021 36513 PETRONILA GUZMAN JORGE 1,500.00

26/11/2021 36514 MARIDALIA RAMIREZ REGALADO 15,000.00

26/11/2021 36515 BETANIA CRISTINA ABAD RAMIREZ 5,000.00

26/11/2021 36516 AGUSTIN PINEDA URBANO 5,000.00

26/11/2021 36517 FRANCISCO SAU BRITO 30,000.00

26/11/2021 36518 CRISTINO FLORENTINO VIZCAINO 40,000.00

26/11/2021 36519 PARROQUIA SAN PABLO APOSTOL 8,000.00

26/11/2021 36520 FEDERICO FELIZ DE LA ROSA 35,000.00

26/11/2021 36521 CARMEN MARTINEZ BELTRE 11,932.25

26/11/2021 36522 CLARO  (ANULADO) 0.00

30/11/2021 36523 GELSON RAMON DE LOS SANTOS MATEO 1,180.00

Total 1,119,152.67

24/12/2021, 09:48 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques en Tránsitos 

Cta. : Educacion, Genero y Salud (080-203610-4)

Fecha # Cheque Nombre Monto
15/04/2020 0 CHEQUES EN TRANSITO ABRIL 6,250.00

26/11/2021 5510 ESMERALDA PUELLO NICACIO 7,000.00

26/11/2021 5511 FELIPA PINALES DE TIBURCIO 15,000.00

26/11/2021 5516 SANTA CORREA CORREA 6,000.00

26/11/2021 5519 JESUS TOLEDO CASTILLO 5,000.00

26/11/2021 5520 KENIA HERNANDEZ GERBASIO 2,000.00

Total 41,250.00

24/12/2021, 11:13 AM
Banco

P?gina 1 de 1
Powered by Municipia



Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques en Tránsitos 

Cta. : Obras e Inversiones (080-203100-5)

Fecha # Cheque Nombre Monto
15/04/2020 0 CHEQUES EN TRANSITO ABRIL 5,000.00

08/06/2020 8719 ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ 15,000.00

30/11/2021 8902 RAFY ALEXANDER LARA SANTOS 674,745.79

30/11/2021 8903 SUPRIC CONSTRUCTORES SRL 587,985.12

Total 1,282,730.91

24/12/2021, 11:11 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques en Tránsitos 

Cta. : Gastos de Personal (080-203099-8)

Fecha # Cheque Nombre Monto
15/04/2020 1 CHEQUES EN TRANSITO ABRIL 14,500.00

08/02/2021 11336 SUNILDA CORREA CORREA(CK REINTEGRADO) 10,000.00

28/06/2021 11475 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 75,417.06

22/07/2021 11506 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO -611.68

29/10/2021 11585 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 388.32

29/10/2021 11614 JUANITO DOÑE 2,000.00

29/10/2021 11616 WILKIN JORGE 2,000.00

26/11/2021 11638 JOSE ISRAEL CADENA 7,000.00

26/11/2021 11640 PEDRO SANCHEZ 12,000.00

26/11/2021 11641 ANTONIO DIAZ PAULINO 8,000.00

26/11/2021 11642 DANNY ROBERTO FERMIN SANCHEZ 7,000.00

26/11/2021 11645 PEDRO CORDERO CANDELARIO 7,000.00

26/11/2021 11647 YEMERI LORENZO 3,000.00

26/11/2021 11648 YSA IDDELY ALCANTARA SANCHEZ 8,000.00

26/11/2021 11649 BENJAMIN DOÑE 4,000.00

26/11/2021 11651 JOAN MAUEL MARTINEZ DE LA CRUZ 2,000.00

26/11/2021 11653 JUANITO DOÑE 2,000.00

26/11/2021 11654 MARIBEL CANDELARIO 2,000.00

26/11/2021 11655 WILKIN JORGE 2,000.00

26/11/2021 11657 DOMINGO TAVERAS ALCANTARA 5,000.00

26/11/2021 11672 MARTHA PUELLO ABAD 43,452.75

26/11/2021 11676 HASABIA JANET JAVIER PEÑA 15,000.00

26/11/2021 11679 SUNILDA CORREA CORREA 10,000.00

26/11/2021 11680 WASCAR ANTONIO FIGUEROA 8,000.00

26/11/2021 11686 MARTHA PUELLO ABAD 13,000.00

Total 262,146.45

24/12/2021, 11:10 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques en Tránsitos 

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha # Cheque Nombre Monto
15/04/2020 0 CHEQUES EN TRANSITO ABRIL 36,119.88

29/06/2020 34520 PEDRO REYNOSO SOLANO 8,000.00

27/10/2020 34889 BASILIO ABAD RUIZ 5,000.00

27/10/2020 34912 ILUMINADA BATISTA RAMIREZ 1,500.00

10/02/2021 35313 ESTELA DE LA CRUZ MUÑOZ 1,000.00

25/02/2021 35381 DEISY SANCHEZ TEJEDA 3,000.00

24/03/2021 35493 DEISY SANCHEZ TEJEDA 3,000.00

28/04/2021 35617 DEISY SANCHEZ TEJEDA 3,000.00

29/06/2021 35905 ESTELA DE LA CRUZ MUÑOZ 1,000.00

26/08/2021 36157 BASILIO GOMEZ CANDELARIO 1,500.00

27/08/2021 36172 CIA.CONEXOS, SRL. 3,700.00

29/10/2021 36331 MAXIMINO AMPARO 2,000.00

26/11/2021 36429 DOMINGO HERRERA 2,000.00

26/11/2021 36432 FELICIANO GUILLEN 10,500.00

26/11/2021 36434 FRANCISCO CORREA 3,000.00

26/11/2021 36440 MANUEL RAMIREZ MALDONADO 3,000.00

26/11/2021 36441 MAXIMINO AMPARO 2,000.00

26/11/2021 36444 NATALY TOLEDO GARCIA 8,000.00

26/11/2021 36449 WILSON RAFAEL GARCIA VEGA 5,000.00

26/11/2021 36466 ISORIS SOLANO SANCHEZ 3,000.00

26/11/2021 36468 ADELIA CHRYSTAL SANTOS PINALES 4,000.00

26/11/2021 36470 ANDREA ARAUJO DOÑE 3,500.00

26/11/2021 36476 FELIX SANCHEZ 6,000.00

26/11/2021 36477 HOMERO TIBURCIO RUIZ 3,000.00

26/11/2021 36482 JUAN CARLOS TIBREY 6,000.00

26/11/2021 36485 MARIA ELENA NIVAR LORENZO 4,000.00

26/11/2021 36495 ROSA B. HERNANDEZ CASTILLO 3,000.00

26/11/2021 36502 YEIMI SANCHEZ BRITO 4,000.00

26/11/2021 36506 ARMANDO MARTINEZ BRITO 2,000.00

26/11/2021 36507 CANDIDA CORPORAN RUIZ 2,000.00

26/11/2021 36508 INES PEREZ 1,500.00

26/11/2021 36512 PEDRO ADOLFO MELO LIZARDO 1,500.00

26/11/2021 36513 PETRONILA GUZMAN JORGE 1,500.00

24/12/2021, 11:09 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques en Tránsitos 

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha # Cheque Nombre Monto
26/11/2021 36517 FRANCISCO SAU BRITO 30,000.00

26/11/2021 36518 CRISTINO FLORENTINO VIZCAINO 40,000.00

26/11/2021 36519 PARROQUIA SAN PABLO APOSTOL 8,000.00

26/11/2021 36520 FEDERICO FELIZ DE LA ROSA 35,000.00

30/11/2021 36523 GELSON RAMON DE LOS SANTOS MATEO 1,180.00

Total 261,499.88

24/12/2021, 11:09 AM
Banco
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Educacion, Genero y Salud (080-203610-4)

Fecha # Cheque Nombre Monto
28/09/2021 5484 KENIA HERNANDEZ GERBASIO 2,000.00

29/10/2021 5497 JESUS TOLEDO CASTILLO 5,000.00

29/10/2021 5498 KENIA HERNANDEZ GERBASIO 2,000.00

29/10/2021 5499 WENDI YSABEL TAMAREZ PUELLO 4,000.00

29/10/2021 5500 ESMERALDA PUELLO NICACIO 7,000.00

29/10/2021 5501 FELIPA PINALES DE TIBURCIO 15,000.00

29/10/2021 5502 JOSE RAMON MARTINEZ FLORENTINO 10,000.00

29/10/2021 5503 MARCELINO POZO PIÑA 7,000.00

29/10/2021 5504 OLGA LIDIA ABAD CORPORAN 5,000.00

29/10/2021 5505 ROBERTO GUZMAN MALENO 7,000.00

29/10/2021 5506 SANTA CORREA CORREA 6,000.00

29/10/2021 5507 CATALINA NAVARRO 1,500.00

29/10/2021 5508 CRISTOBAL TOLEDO LINARES 2,000.00

01/11/2021 5509 ISMAEL SUERO GUILLEN 20,000.00

26/11/2021 5512 JOSE RAMON MARTINEZ FLORENTINO 10,000.00

26/11/2021 5513 MARCELINO POZO PIÑA 7,000.00

26/11/2021 5514 OLGA LIDIA ABAD CORPORAN 5,000.00

26/11/2021 5515 ROBERTO GUZMAN MALENO 7,000.00

26/11/2021 5517 CATALINA NAVARRO 1,500.00

26/11/2021 5518 CRISTOBAL TOLEDO LINARES 2,000.00

26/11/2021 5521 WENDI YSABEL TAMAREZ PUELLO 4,000.00

Total 130,000.00

24/12/2021, 11:08 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Obras e Inversiones (080-203100-5)

Fecha # Cheque Nombre Monto
29/10/2021 8879 FRANCISCO SAU BRITO 30,000.00

29/10/2021 8880 CRISTINO FLORENTINO VIZCAINO 40,000.00

01/11/2021 8881 LUIS ANGEL MATEO ARAUJO 20,350.00

01/11/2021 8882 MARCELINO ESCOBOSO SANCHEZ 13,545.00

01/11/2021 8883 DANIEL CRUZ BAUTISTA 45,392.63

01/11/2021 8884 RAFY ALEXANDER LARA SANTOS 868,814.89

01/11/2021 8885 CONSTRUCCIONES METALICAS MP.SRL 619,686.27

01/11/2021 8886 GRUPO DIONICIO RAMIREZ, SRL 124,213.31

01/11/2021 8887 ENVASADORA DE GAS LA TOMA 5,952.70

02/11/2021 8889 POZOS Y FILTRANTES LA INNOVACION,  SR,L 411,020.00

03/11/2021 8890 FELIX MANUEL TIRBUCIO RUIZ 21,317.32

08/11/2021 8891 SUPRIC CONTRUCTORES SRL 178,074.63

09/11/2021 8893 ADAN JESUS PERALTA LINAREZ 3,500.00

19/11/2021 8895 JOSE MIGUEL FRIAS DIPRE 5,500.00

23/11/2021 8897 DOMINGO SOLANO SOTO 12,500.00

26/11/2021 8898 LUIS ANGEL MATEO ARAUJO 12,600.00

26/11/2021 8899 DOMINGO SOLANO SOTO 10,800.00

29/11/2021 8900 ENVASADORA DE GAS LA TOMA 4,994.20

29/11/2021 8901 GRUPO DIONICIO RAMIREZ, SRL 171,396.02

Total 2,599,656.97

24/12/2021, 11:07 AM
Banco

P?gina 1 de 1
Powered by Municipia



Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Gastos de Personal (080-203099-8)

Fecha # Cheque Nombre Monto
29/10/2021 11578 ALEXANDRA ESCOBOSO SANCHEZ 8,000.00

29/10/2021 11579 ANGEL MATEO MILIANO 20,945.69

29/10/2021 11580 CELENIA PINEDA FRIAS 42,857.75

29/10/2021 11581 JUANA MERCEDES JIMENEZ MARTE 10,000.00

29/10/2021 11582 MASIEL ESCOBOSO SANCHEZ 22,969.98

29/10/2021 11583 CARLOS ANTONIO JIMENEZ DE LA ROSA 12,000.00

29/10/2021 11584 FANNY CRISTINA GARCIA LINAREZ 7,000.00

29/10/2021 11586 FRANCISCA PEREYRA DE LOS SANTOS 15,000.00

29/10/2021 11587 GISELA MARTE 12,000.00

29/10/2021 11588 JACKSON GUILLERMO ALEMAN HERNANDEZ 16,271.04

29/10/2021 11589 MARTHA PUELLO ABAD 43,452.75

29/10/2021 11590 ROSA JULIA SANCHEZ 10,000.00

29/10/2021 11591 ADAN JESUS PERALTA LINAREZ 15,000.00

29/10/2021 11592 BETANIA CRISTINA ABAD RAMIREZ 22,154.94

29/10/2021 11593 HASABIA JANET JAVIER PEÑA 15,000.00

29/10/2021 11594 MARIDALIA RAMIREZ REGALADO 31,271.04

29/10/2021 11595 SUNILDA CORREA CORREA 10,000.00

29/10/2021 11596 WASCAR ANTONIO FIGUEROA 8,000.00

29/10/2021 11597 YOJAIRI ALTAGRACIA ALCANTARA MARTINEZ 12,000.00

29/10/2021 11598 AUGUSTO MOJICA HERRERA 10,000.00

29/10/2021 11599 JOSE ISRAEL CADENA 7,000.00

29/10/2021 11600 JOSE RAMON DUVERGE DOÑE 8,000.00

29/10/2021 11601 PEDRO SANCHEZ 12,000.00

29/10/2021 11602 ANTONIO DIAZ PAULINO 8,000.00

29/10/2021 11603 DANNY ROBERTO FERMIN SANCHEZ 7,000.00

29/10/2021 11604 MARIANO CASTILLO MARTINEZ 7,000.00

29/10/2021 11605 MIRIAN ALTAGRACIA RIVAS CABRAL 10,000.00

29/10/2021 11606 PEDRO CORDERO CANDELARIO 7,000.00

29/10/2021 11607 SANTOS TAVERAS MARTINEZ 13,000.00

29/10/2021 11608 YEMERI LORENZO 3,000.00

29/10/2021 11609 YSA IDDELY ALCANTARA SANCHEZ 8,000.00

29/10/2021 11610 BENJAMIN DOÑE 4,000.00

29/10/2021 11611 BERNARDO PINEDA DIAZ 8,000.00

24/12/2021, 11:05 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Gastos de Personal (080-203099-8)

Fecha # Cheque Nombre Monto
29/10/2021 11612 JOAN MAUEL MARTINEZ DE LA CRUZ 2,000.00

29/10/2021 11613 JUAN FELIX HERRERA 2,000.00

29/10/2021 11615 MARIBEL CANDELARIO 2,000.00

29/10/2021 11617 BETHANIA ELIZABETH CORDERO ESCOBOSO 5,000.00

29/10/2021 11618 DOMINGO TAVERAS ALCANTARA 5,000.00

29/10/2021 11619 FERNANDO BRITO VALDEZ 5,000.00

29/10/2021 11620 FRANCISCO JAVIER TEJEDA 5,000.00

29/10/2021 11621 FREDDY BAUTISTA ARAUJO 5,000.00

29/10/2021 11622 GUMERCINDO MIESES DE JS. 5,000.00

29/10/2021 11623 HECTOR JULIO NAVARRO 5,000.00

29/10/2021 11624 JOSE LUIS PEREZ ESCOBOSA 10,000.00

29/10/2021 11625 JUAN EUSEBIO SANCHEZ 5,000.00

29/10/2021 11626 VICTOR  PEREYRA CORREA 10,000.00

01/11/2021 11627 PEDRO ABIEL GOMEZ 15,000.00

01/11/2021 11628 MARTHA PUELLO ABAD 13,000.00

01/11/2021 11629 MASIEL ESCOBOSO SANCHEZ 17,000.00

01/11/2021 11630 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 25,000.00

01/11/2021 11631 CELENIA PINEDA FRIA 15,500.00

01/11/2021 11632 ANGEL MATEO MILIANO 15,500.00

26/11/2021 11633 ALEXANDRA ESCOBOSO SANCHEZ 8,000.00

26/11/2021 11634 ANGEL MATEO MILIANO 20,945.69

26/11/2021 11635 CELENIA PINEDA FRIAS 42,857.75

26/11/2021 11636 JUANA MERCEDES JIMENEZ MARTE 10,000.00

26/11/2021 11637 MASIEL ESCOBOSO SANCHEZ 22,969.98

26/11/2021 11639 JOSE RAMON DUVERGE DOÑE 8,000.00

26/11/2021 11643 MARIANO CASTILLO MARTINEZ 7,000.00

26/11/2021 11644 MIRIAN ALTAGRACIA RIVAS CABRAL 10,000.00

26/11/2021 11646 SANTOS TAVERAS MARTINEZ 13,000.00

26/11/2021 11650 BERNARDO PINEDA DIAZ 8,000.00

26/11/2021 11652 JUAN FELIX HERRERA 2,000.00

26/11/2021 11656 BETHANIA ELIZABETH CORDERO ESCOBOSO 5,000.00

26/11/2021 11658 FERNANDO BRITO VALDEZ 5,000.00

26/11/2021 11659 FRANCISCO JAVIER TEJEDA 5,000.00

24/12/2021, 11:05 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Gastos de Personal (080-203099-8)

Fecha # Cheque Nombre Monto
26/11/2021 11660 FREDDY BAUTISTA ARAUJO 5,000.00

26/11/2021 11661 GUMERCINDO MIESES DE JS. 5,000.00

26/11/2021 11662 HECTOR JULIO NAVARRO 5,000.00

26/11/2021 11663 JOSE LUIS PEREZ ESCOBOSA 10,000.00

26/11/2021 11664 JUAN EUSEBIO SANCHEZ 5,000.00

26/11/2021 11665 VICTOR  PEREYRA CORREA 10,000.00

26/11/2021 11666 CARLOS ANTONIO JIMENEZ DE LA ROSA 12,000.00

26/11/2021 11667 FANNY CRISTINA GARCIA LINAREZ 7,000.00

26/11/2021 11668 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 388.32

26/11/2021 11669 FRANCISCA PEREYRA DE LOS SANTOS 9,000.00

26/11/2021 11670 GISELA MARTE 12,000.00

26/11/2021 11671 JACKSON GUILLERMO ALEMAN HERNANDEZ 16,271.04

26/11/2021 11673 ROSA JULIA SANCHEZ 5,233.59

26/11/2021 11674 ADAN JESUS PERALTA LINAREZ 15,000.00

26/11/2021 11675 BETANIA CRISTINA ABAD RAMIREZ 25,000.00

26/11/2021 11678 MARIDALIA RAMIREZ REGALADO 31,271.04

26/11/2021 11682 YOJAIRI ALTAGRACIA ALCANTARA MARTINEZ 12,000.00

26/11/2021 11683 PEDRO ABIEL GOMEZ 15,000.00

26/11/2021 11685 MASIEL ESCOBOSO SANCHEZ 17,000.00

26/11/2021 11687 FELIX ANTONIO ALCANTARA CASTILLO 25,000.00

26/11/2021 11688 CELENIA PINEDA FRIA 15,500.00

26/11/2021 11689 ANGEL MATEO MILIANO 15,500.00

Total 1,053,860.60

24/12/2021, 11:05 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha # Cheque Nombre Monto
29/10/2021 36315 BACILIO ABAD RUIZ 5,000.00

29/10/2021 36316 JOSE ELIAS DE JESUS FRIAS 8,000.00

29/10/2021 36317 BENANCIO ESTEBAN HERNANDEZ ADVINCOLA 10,000.00

29/10/2021 36318 DANLUIS JOSIEL PINEDA MARTINEZ 8,000.00

29/10/2021 36319 DOMINGO HERRERA 2,000.00

29/10/2021 36320 FAUSTO CRISTIAN RODRIGUEZ NIVAR 6,300.42

29/10/2021 36321 FEDERICO PEREYRA CORREA 3,000.00

29/10/2021 36322 FELICIANO GUILLEN 10,500.00

29/10/2021 36323 FELIX VENTURA ASENCIO ARAUJO 5,000.00

29/10/2021 36324 FRANCISCO CORREA 3,000.00

29/10/2021 36325 GENESIS BRIGITT BELTRE VARGAS 8,000.00

29/10/2021 36326 JOSE OSCAR MATEO GUANTE 3,000.00

29/10/2021 36327 JUAN AMADOR TOLEDO 10,000.00

29/10/2021 36328 JUAN JAVIER SANCHEZ 10,000.00

29/10/2021 36329 MANAURIS MARTINEZ 3,000.00

29/10/2021 36330 MANUEL RAMIREZ MALDONADO 3,000.00

29/10/2021 36332 MIGUEL ANGEL DE LOS SANTOS 6,000.00

29/10/2021 36333 MIGUEL ARCENIO RUIZ RUIZ 8,000.00

29/10/2021 36334 NATALY TOLEDO GARCIA 8,000.00

29/10/2021 36335 NORMA BAUTISTA PERDOMO 5,000.00

29/10/2021 36336 TEODORO PINEDA JAQUEZ 3,000.00

29/10/2021 36337 TEODORO TIBREY CASTILLO 1,500.00

29/10/2021 36338 VIRGINIA POZO SOTO 3,000.00

29/10/2021 36339 WILSON RAFAEL GARCIA VEGA 5,000.00

29/10/2021 36340 BENITO DIVISON LUCAS 6,000.00

29/10/2021 36341 BRIAN SILVA 6,000.00

29/10/2021 36342 CALIXTA TEJEDA MARTINEZ 6,000.00

29/10/2021 36343 CRISTIAN MILIANO 6,000.00

29/10/2021 36344 FLORENTINO RODRIGUEZ GUERRERO 6,000.00

29/10/2021 36345 JOSE ALCANTARA TIBURCIO 6,000.00

29/10/2021 36346 JOSE DOMINGO PINEDA GARCIA 6,000.00

29/10/2021 36347 MARIO ABAD LORENZO 6,000.00

29/10/2021 36348 RAFAEL PEREZ 6,000.00

24/12/2021, 11:02 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha # Cheque Nombre Monto
29/10/2021 36349 REYMUNDO MALENO 5,000.00

29/10/2021 36350 RUBEN BRITO MARTINEZ 6,000.00

29/10/2021 36351 MARINO SANCHEZ 1,500.00

29/10/2021 36354 SANDRA MERCEDES BARRIENTOS DUVERGE 6,000.00

29/10/2021 36355 MEGDELINE ESPERANZA DE LOS SANTOS LINARES 7,000.00

29/10/2021 36356 ADELIA CHRYSTAL SANTOS PINALES 4,000.00

29/10/2021 36357 ALCIBIADES MARTINEZ DE LOS SANTOS 7,000.00

29/10/2021 36358 ANDREA ARAUJO DOÑE 3,500.00

29/10/2021 36359 ANTONIA SANCHEZ NIVAR 3,000.00

29/10/2021 36360 ARCADIO MARTINEZ 6,000.00

29/10/2021 36361 AURA LUISA ROMERO VASQUEZ 3,000.00

29/10/2021 36362 CLARA INES SOTO MARTE 5,000.00

29/10/2021 36363 EMILIO UBALDO JIMENEZ 5,000.00

29/10/2021 36364 FELIX SANCHEZ 6,000.00

29/10/2021 36365 HOMERO TIBURCIO RUIZ 3,000.00

29/10/2021 36366 INES MARTINEZ ALCANTARA 3,000.00

29/10/2021 36367 JESUS ANTONIO ARAUJO JIMENEZ 6,000.00

29/10/2021 36368 JHONNY ALBERTO ALCANTARA GERMAN 6,000.00

29/10/2021 36369 JOSE ROSA MILIANO 3,000.00

29/10/2021 36370 JUAN CARLOS TIBREY 6,000.00

29/10/2021 36371 JUAN MILIANO 2,500.00

29/10/2021 36372 LLEISY MANUEL POZO TOLEDO 6,000.00

29/10/2021 36373 MARIA ELENA NIVAR LORENZO 4,000.00

29/10/2021 36374 MARINO DE LOS SANTOS 3,000.00

29/10/2021 36375 MARLENY DEL ROSARIO RODRIGUEZ 7,000.00

29/10/2021 36376 MARTINA DE JESUS CATANO 5,000.00

29/10/2021 36377 MARTINA TIBREY CASTILLO 10,000.00

29/10/2021 36378 OLGA LIDIA PEREZ DE FERMIN 7,000.00

29/10/2021 36379 PABLO SANCHEZ ADAMES 6,000.00

29/10/2021 36380 PAOLA MARGARITA EVANGELISTA 3,000.00

29/10/2021 36381 RAFAEL CARLOS FRANCO MARTINEZ 3,000.00

29/10/2021 36382 RAFAEL NIVAR 6,000.00

29/10/2021 36383 ROSA B. HERNANDEZ CASTILLO 3,000.00

24/12/2021, 11:02 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha # Cheque Nombre Monto
29/10/2021 36384 ROSA ODALIS TOLEDO AMADOR 3,000.00

29/10/2021 36385 SANTIAGO SANCHEZ MARTINEZ 3,500.00

29/10/2021 36386 SATURNINO CORDERO REYES 6,000.00

29/10/2021 36387 VIRGILIO SANCHEZ 3,000.00

29/10/2021 36388 WENDY CHAL ENCARNACION DE SANCHEZ 10,000.00

29/10/2021 36390 YEIMI SANCHEZ BRITO 4,000.00

29/10/2021 36391 YERALDIN LICELOT DE LOS SANTOS 5,000.00

29/10/2021 36392 MARIDALIA RAMIREZ REGALADO 15,000.00

29/10/2021 36393 FEDERICO FELIZ DE LA ROSA 35,000.00

29/10/2021 36394 BETANIA CRISTINA ABAD RAMIREZ 5,000.00

29/10/2021 36395 PEDRO PEREYRA SOLANO 8,000.00

29/10/2021 36396 ALCADIA BRITO 1,500.00

29/10/2021 36397 ARCADIO HEREDIA 2,000.00

29/10/2021 36398 CANDIDA CORPORAN RUIZ 3,000.00

29/10/2021 36399 FRANCI NAURIS ALCANTARA MEDINA 7,000.00

29/10/2021 36400 INES PEREZ 1,500.00

29/10/2021 36401 JOBINA SANCHEZ 1,500.00

29/10/2021 36402 LUIS MIGUEL FERMIN 2,500.00

29/10/2021 36403 PEDRO ADOLFO MELO LIZARDO 1,500.00

29/10/2021 36404 PETRONILA GUZMAN JORGE 1,500.00

29/10/2021 36405 ROSA TIBURCIO AMADOR 1,500.00

29/10/2021 36406 AGUSTIN PINEDA URBANO 5,000.00

29/10/2021 36407 CARMEN MARTINEZ BELTRE 17,524.80

29/10/2021 36408 CARMEN NIVAR AMADOR DE RAMIREZ 19,630.00

01/11/2021 36409 CESAR SOLANO HERRERA 6,000.00

01/11/2021 36410 GUILLERMO EUDOMAR DURAN CANDELARIO 5,000.00

01/11/2021 36411 JOSE MIGUEL RAMOS ANDUJAR 20,000.00

01/11/2021 36412 WILIN HERRERA LORENZO 6,000.00

01/11/2021 36413 GELSON RAMON DE LOS SANTOS MATEO 1,040.00

02/11/2021 36414 RICHARD ANTONIO DE LOS SANTOS ASENCIO 12,400.00

02/11/2021 36415 ROBERT ALEXANDER MEDINA MELENCIANO 40,000.00

02/11/2021 36416 DOMINGO HERNANDEZ LARA 150,000.00

02/11/2021 36417 PEDRO ALBERTO BARRIENTOS DUVERGE 50,000.00

24/12/2021, 11:02 AM
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Junta Municipal De Hato Damas
Conciliación Bancaria 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
Relación de Cheques Pagados

Cta. : Servicios Municipales (080-203098-0)

Fecha # Cheque Nombre Monto
02/11/2021 36418 ARIEL DE LA ROSA SANCHEZ 3,800.00

05/11/2021 36419 DANIEL CRUZ BAUTISTA 200,000.00

01/11/2021 36420 ALCADIA BRITO 1,500.00

11/11/2021 36421 LEOCADIA CAMPUSANO 1,500.00

11/11/2021 36422 JUANA PINALES ABAD 4,000.00

12/11/2021 36423 ALEXANDER BATISTA TRINIDAD 23,000.00

18/11/2021 36424 LUIS FELIPE ALCANTARA ESPINAL 5,000.00

26/11/2021 36425 BACILIO ABAD RUIZ 5,000.00

26/11/2021 36426 JOSE ELIAS DE JESUS FRIAS 8,000.00

26/11/2021 36427 BENANCIO ESTEBAN HERNANDEZ ADVINCOLA 10,000.00

26/11/2021 36428 DANLUIS JOSIEL PINEDA MARTINEZ 8,000.00

26/11/2021 36430 FAUSTO CRISTIAN RODRIGUEZ NIVAR 6,300.42

26/11/2021 36431 FEDERICO PEREYRA CORREA 3,000.00

26/11/2021 36433 FELIX VENTURA ASENCIO ARAUJO 5,000.00

26/11/2021 36435 GENESIS BRIGITT BELTRE VARGAS 8,000.00

26/11/2021 36436 JOSE OSCAR MATEO GUANTE 3,000.00

26/11/2021 36437 JUAN AMADOR TOLEDO 10,000.00

26/11/2021 36438 JUAN JAVIER SANCHEZ 10,000.00

26/11/2021 36439 MANAURIS MARTINEZ 3,000.00

26/11/2021 36442 MIGUEL ANGEL DE LOS SANTOS 6,000.00

26/11/2021 36443 MIGUEL ARCENIO RUIZ RUIZ 8,000.00

26/11/2021 36445 NORMA BAUTISTA PERDOMO 5,000.00

26/11/2021 36446 TEODORO PINEDA JAQUEZ 3,000.00

26/11/2021 36447 TEODORO TIBREY CASTILLO 1,500.00

26/11/2021 36448 VIRGINIA POZO SOTO 3,000.00

26/11/2021 36450 BENITO DIVISON LUCAS 6,000.00

26/11/2021 36451 BRIAN SILVA 6,000.00

26/11/2021 36452 CALIXTA TEJEDA MARTINEZ 6,000.00

26/11/2021 36453 CRISTIAN MILIANO 6,000.00

26/11/2021 36454 FLORENTINO RODRIGUEZ GUERRERO 6,000.00

26/11/2021 36455 JOSE ALCANTARA TIBURCIO 6,000.00

26/11/2021 36456 JOSE DOMINGO PINEDA GARCIA 6,000.00

26/11/2021 36457 MARIO ABAD LORENZO 6,000.00
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Junta Municipal De Hato Damas
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26/11/2021 36458 RAFAEL PEREZ 6,000.00

26/11/2021 36459 REYMUNDO MALENO 5,000.00

26/11/2021 36460 RUBEN BRITO MARTINEZ 6,000.00

26/11/2021 36461 YEISON SANCHEZ CHAL 10,000.00

26/11/2021 36462 MARINO SANCHEZ 1,500.00

26/11/2021 36463 PEDRO PEREYRA SOLANO 8,000.00

26/11/2021 36464 SANDRA MERCEDES BARRIENTOS DUVERGE 6,000.00

26/11/2021 36465 HECTOR LUIS TEJEDA RAMIREZ 6,000.00

26/11/2021 36467 MEGDELINE ESPERANZA DE LOS SANTOS LINARES 7,000.00

26/11/2021 36469 ALCIBIADES MARTINEZ DE LOS SANTOS 7,000.00

26/11/2021 36471 ANTONIA SANCHEZ NIVAR 3,000.00

26/11/2021 36472 ARCADIO MARTINEZ 6,000.00

26/11/2021 36473 AURA LUISA ROMERO VASQUEZ 3,000.00

26/11/2021 36474 CLARA INES SOTO MARTE 5,000.00

26/11/2021 36475 EMILIO UBALDO JIMENEZ 5,000.00

26/11/2021 36478 INES MARTINEZ ALCANTARA 3,000.00

26/11/2021 36479 JESUS ANTONIO ARAUJO JIMENEZ 6,000.00

26/11/2021 36480 JHONNY ALBERTO ALCANTARA GERMAN 6,000.00

26/11/2021 36481 JOSE ROSA MILIANO 3,000.00

26/11/2021 36483 JUAN MILIANO 2,500.00

26/11/2021 36484 LLEISY MANUEL POZO TOLEDO 6,000.00

26/11/2021 36486 MARINO DE LOS SANTOS 3,000.00

26/11/2021 36487 MARLENY DEL ROSARIO RODRIGUEZ 7,000.00

26/11/2021 36488 MARTINA DE JESUS CATANO 5,000.00

26/11/2021 36489 MARTINA TIBREY CASTILLO 10,000.00

26/11/2021 36490 OLGA LIDIA PEREZ DE FERMIN 7,000.00

26/11/2021 36491 PABLO SANCHEZ ADAMES 6,000.00

26/11/2021 36492 PAOLA MARGARITA EVANGELISTA 3,000.00

26/11/2021 36493 RAFAEL CARLOS FRANCO MARTINEZ 3,000.00

26/11/2021 36494 RAFAEL NIVAR 6,000.00

26/11/2021 36496 ROSA ODALIS TOLEDO AMADOR 3,000.00

26/11/2021 36497 SANTIAGO SANCHEZ MARTINEZ 3,500.00

26/11/2021 36498 SATURNINO CORDERO REYES 6,000.00
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26/11/2021 36499 VIRGILIO SANCHEZ 3,000.00

26/11/2021 36500 WENDY CHAL ENCARNACION DE SANCHEZ 10,000.00

26/11/2021 36501 WILIN HERRERA LORENZO 6,000.00

26/11/2021 36503 YERALDIN LICELOT DE LOS SANTOS 5,000.00

26/11/2021 36504 ALCADIA BRITO 1,500.00

26/11/2021 36505 ARCADIO HEREDIA 2,000.00

26/11/2021 36509 JOBINA SANCHEZ 1,500.00

26/11/2021 36510 JUAN PUELLO 2,000.00

26/11/2021 36511 LUIS MIGUEL FERMIN 2,000.00

26/11/2021 36514 MARIDALIA RAMIREZ REGALADO 15,000.00

26/11/2021 36515 BETANIA CRISTINA ABAD RAMIREZ 5,000.00

26/11/2021 36516 AGUSTIN PINEDA URBANO 5,000.00

26/11/2021 36521 CARMEN MARTINEZ BELTRE 11,932.25

Total 1,441,427.89
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